
2024年 12月 2日 

 

分娩の取り扱い終了のお知らせ 

 

総合病院南生協病院 

院長 長田芳幸 

 

 日頃より、当院の運営にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

 南生協病院は、長年に渡り分娩を取り扱い、産科診療に携わってまいりましたが、諸般の

事情により、2025 年 3 月末日をもちまして、分娩の取り扱いを終了させていただきます。 

 何卒、ご理解とご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

 

 

記 

 

(1) 終了概要 

分娩の取り扱い終了 

(2) 終了日 

2025年 3月 31日 

(3) 今後の診療について 

婦人科として、外来診療を中心に診療を継続させていただきます。 

婦人科疾患にてお困りの際は引き続きお気軽にご利用ください。 

 

その他ご不明な点がございましたら、医事サービス課(052-625-0373)までお問合せ願います。 

 

以上 

 


